
 

Sidan 1 av 2 
 
 

Protokoll nr 6 2023 

Kommundirektörsmöte i Familjen Helsingborg 

Helsingborg 230825 johan.lindberg@familjenhelsingborg.se 
 

 

Plats och tid: Den 25 augusti kl 08.15-13.00 på Marina Plaza, lokal Galleriet i Helsingborg. 

 

 
Närvarande tjänstemän:    

 

Christian Alexandersson, Bjuv  Elin Ask, Perstorp 

Per Borg, Båstad Stefan Larsson, Svalöv 

Carina Leffler, Helsingborg Jonas Jönsson, Åstorp 

Herman Crespin, Höganäs Kristina Magnusson, Ängelholm 

Tomas Rikse, Klippan Ardiana Demjaha, Örkelljunga 

Pernilla Anderberg, Landskrona Johan Lindberg, sekretariatet  

 

 

08.15  Mötets öppnande samt incheckning  

09.00 Avstämning  
Dialog kring agendan inför styrelsemötet. 
Avstämning kring planering av ny samverkan hos socialcheferna. 

  Beslut  
att ställa sig bakom förslaget om finansiering av stöd inför ny samverkan inom 
socialtjänsten och att det tas upp på styrelsemötet 230901  

  att föreslå presidiet att agendan för workshopen på styrelsemötet 230831 
kompletteras. (Se nästkommande ärende om Näringsliv och Destination). 

09.15  Nätverket Näringsliv och Destination 
Nätverket representeras av deras ordförande Helena Wennerström. Helena föredrar 
ett förslag på nytt kommunikationskoncept och ett förslag på ny arbetsmodell och 
finansieringsform. 

  Beslut  
att frågan om nytt kommunikationskoncept inledningsvis behöver diskuteras i 
respektive kommun, mellan näringslivsansvarig och kommunchef – bakgrunden, syftet 
och tänkta vinster med förslaget samt utmaningar. Därefter tar kommunchefsgruppen 
en ny diskussion kring om och på vilket sätt ärendet bör beredas. 

  att arbetsform och finansiering av nätverket Näringsliv och Destination kan tas upp 
för en första diskussion i styrelsen i samband med workshop kring Utvecklingsplan 
2024-2027. Nätverkets förslag behöver beredas ytterligare efter ett inriktningsbeslut i 
styrelsen och kommundirektörerna kommer förslå att de får ett sådant uppdrag. 
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10.30 Samverkansorgan för kommunerna 
Elin Ask redogjorde för uppdraget hon och Tomas Rikse fick vid förra 
kommundirektörsmötet. Diskussion. 

  Beslut  
att tacka för informationen. 

Paus 

11.00  Besök från SKR 
Palle Lundberg och Ola Odebäck från SKR berättade om förslaget på ny inriktning för 
SKR och ledde en dialog med kommundirektörerna kring kommunernas utmaningar 
och SKRs roll och arbetssätt.  

  Dialogen fortsatte över lunchen. 

 

 

 

 



 

b01b146b-8dc7-48ab-98d5-91f9109a425e 

 

Underskriftssida 

Dokumentet har skrivits under elektroniskt av en eller flera personer som är listade nedan. 

Detta dokument med sin elektroniska underskrift gäller som självständig handling och uppfyller EU-krav på avancerade 
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